De quillimum fuit iudiciu; pylati q; barrabam latronem hominadam se diciofum dimisit dñm ihesū xpm morti cōdempnauit. Mat. xxvij.

Cū paulus eizāisset demoniū de puella phitomis acausatus fuit a do nino illius quād' ipa questū diuinā do predebat magistratus autem fe at pauluz et sylam virgis cedi et in carcerem mita. Actuum. xv.

Iudeis paulū acausantibus dixit gallio si eliet iniquū aliqd aut faci nus pessimū recte vos sustinere. Si vero questiones sunt de lege vestra voliphi videritis. Actuum. xvij.

Princeps sacerdotū iussit percuti os pauli tūc ait paulus percutiet te de? pies dealbats? tu sedēs iudicis me de lege fm legē cōtra legē iubes percuti. Act. xvij.

Dixit festus preses nō est consue tudo romanis dampnare aliquē; ho minem prius q̄ is qui acausatus est ante presentes acausatores loam de fendendi habeat. Act. xv.

Nota quicq; hic de iudicio poni tur de iustitia acapi potest.

De iuramento

Fit ab ymalēch ad abrahā dñs teum est in vniuersis q; agis iura ergo michi ne mic hi nōceas dixitq; abrahā ego iura bo. Gene. xxi.

Jacob et laban inieant fedus et iurauit iacob per tim. re; patris sui ysaac. Gene. xxxi.

Moyse iurauit q; habitaret cum ietho et accepit ephoram filiam ei? in uxorem. Exo. h.

Depigit ionathas fedus cū domo dauid et iurauerunt ambo primo.

Regū m. xx.

Stente dauid pro filio suo absolon dixit ioas surge et procede et allo quens satis fac seruis tuis. iuro em tibi per deū q; si non erieris nec v n? q; dem remāsurus fit traumpimo. Ste. xix.

Iurauit dauid berabee matri sa lomonis q; ipse salomō regnaret p? ipsū. ij. Ste. i.

Salomō audita petitione matris pro adonia iurauit p deū dicens hec faciat deus q; hec addat q; cōtra ai mam suā loauis est adonias verbuz hoc. ij. Ste. h.

Benedab rex syrie indignatus ad responsiouē achab ait hec faciet mic hi de? q; hoc addidit si suffecerit pul uis samarie pugillis omnis populi q; sequit me. ij. Stegum. xx.

Dimile iuramentum fecit israhe q; helyam prophetam occaderet te? cio. Stegum. xix.

Nabuchodonosor iurauit q; de se? deret se. Judith. i.

Rex anthiochus filius anthiochi misit ad iudros pacem facere cum ill et cupit cius iuramentum primo.

Machabe. vi.

Petrus dicentib; sibi et tu ex illis es cepit iurare q; nō nouit hominem Mat. xxvi.

De iusticia.

Abrahā volens separā a loth nepote suo dedit ei opionē ut quā partē vellet eliger; Gene. xij.

Abducto agāg rege antalech corā samuel ait ei samuel fiat fecit gladi us tuus mēs absq; liberis sic absq; liberos erit mater tua. h. Ste. xv.

Dixit dauid ad saul quod eum iniuste persequeretur dominus retribuere unicuique secundum iustitiam suam. i. Regum. xvi.

Constituit dauid et quasi pro lege habitum est quod equa erit pars delictantis ad prelium et ad facinas remanentis. i. Regum. xxx.

Precepto assueti suspensus est amon in eodem paribulo quod mardocheo parauerat et hostes iudeorum eodem die a iudeis occisi sunt. Hester. vi. et vii. Jubente dario rege qui danielis acasauerunt in lacum leonum in quo ipse fuerat missi sunt. Dani. xiiij.

Feat populus duobus presbiteris fiat ipsi contra susannam fecisse volebant. Danielis. xiiij.

Anthiochus fiat ipse alios male passus ita ipse pessime perasus iterum i. Machabeo. ix.

Nota hic de seruo nequa quomodo punitus fuit cuius soluit misereri conseruo suo. Mat. xvij.

De luxuria.

luxuria causa fuit diluuij preapua. Gene. vi.

Nota quam mala euenerunt pro ardenti amore sichen filij emor qui dinam filiam iacob uolenter exprossit. Gene. xxxviiij.

Luxuriosi luxuriam quoniam in alijs de testantur ut patet de iuda qui dixit de thamar producat eam ut aburnus et tunc ipsemet licet nesciens impregnauerat eam. Gene. xxxviiij.

Judiam. xx. legitur quod viginti quinquaginta milia hominum propter luxuriam mortui sunt.

Dauid cum herlabe adulterium commisit et postea uiam uiam eius occidit. i. Regum. xij.

Amo filius dauis thamaru sorore suam opprellit propter quod postea occisus fuerat ab absoloni cuius. i. Regum. xiiij. Nota de sodomitis de filiis thamar. Gen. xix. Detestabile luxuriam commisit absoloni cum concubina patris sui et cito propter occasus est. i. Regum. xvi.

Adamauit salomone mulieres alienas et deprauatum est cor eius propter eas et adorauit deos alienos. iij. Regum. xi.

Dixit angelus thobie iuniori in eos qui concubium ita suscipiant ut deum a se excludant qui sui libidini vacante demon habet potestatem super eos Thobie. vi.

Quid ergo adulteris et fornicato ribus qui nisi aliud intendunt nisi ut suam fedam expleant libidinem.

Cor holofernis concupiscentum est pulchritudine inditum et ardebat in concupiscentiam eius. Iudich. xii.

Duo senes arserunt in concupiscentiam susanne et postea male maruerunt. Danielis. xiiij.

Tempore anthiochi templum luxuria et concubinationibus erat plenum et scortantium cum meretricibus. i. Machabeorum. vi.

Herodes occasione herodiadis quod contra legem duxit ichanne baptistaz decollauit. Mat. xiiij. et. marci. vi.

Inter illos qui ad cenam magnam uocati sunt exarsit se ille qui exore duxit et ideo noluit uenire. Lu. xiiij.

Ex quo patet quod ad carnalem rem non possunt qui nimis libidini vacant.

Istud exemplum de filio prodigo multum debet commouere homines ad uendum a luxuria quia propter hoc multa mala maruerunt ut patet in par. Lu. xv.